EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CORREÇÃO DOS CARTÕES RESPOSTA,
IDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS E APRESENTAÇÃO DA

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista, Estado de Santa Catarina, Sr. Gilnei
Antonio Guth, no uso de suas atribuições legais, CONVIDA, todos os candidatos
interessados para participarem do ato solene que realizar-se-á no auditório da Unidade de
Saúde Romano Cassol, sito a Rua São Luiz, n.º 440, Centro, no Município de São Miguel
da Boa Vista (SC), no dia 05 de setembro de 2014, à partir das 13h30min, onde será
feita a correção dos Cartões Resposta, Identificação dos Candidatos e apresentação da
Ata de Classificação Preliminar, relativa ao Concurso Público n.° 001/2014.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de São Miguel da Boa Vista (SC), 02 de setembro de 2014.

GILNEI ANTONIO GUTH
Prefeito Municipal

        GENI INÊS SCHWERZ
       Presidente da Comissão Especial